(公印省略)
7行介第１５１６号
令和7年８月２1日
各指定地域密着型介護サービス事業所　管理者　殿
行橋市長　工藤　政宏
　(　介　護　保　険　課　)
令和7年度指定地域密着型介護サービス事業者集団指導の開催について
　標記の件につきまして、介護保険制度の円滑な推進及び介護サービスの質の向上に資するため、「介護保険法」及び「行橋市介護サービス事業者等指導及び監査要綱」に基づき、下記のとおり集団指導を実施いたします。今年度につきましては書面での開催とさせていただきます。
つきましては、資料を本市ホームページにも掲載いたしますので、
令和7 年10月１日（水)までに、ご確認頂いた旨をＦＡＸまたはメールにてご連絡をお願いいたします。また、質問事項等がある場合は、後日対応いたしますので併せて記入をお願いします。
記

対象事業者　 　　①　認知症対応型通所介護事業所(介護予防含む)
　　　　　　　　 ②　認知症対応型共同生活介護事業所(介護予防含む)
　　　　　　　　 ③　地域密着型介護老人福祉施設

　　　　　　　　 ④　地域密着型特定施設

　　　　　　　　 ⑤　小規模多機能型居宅介護事業所(介護予防含む)
　　　　　　　　 ⑥　地域密着型通所介護事業所
　　　　　　　　 ⑦  定期巡回訪問介護看護事業所

行橋市役所　介護保険課　仲野　宛

FAX　0930-26-3017

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　月　日
確認票
事業所名称　　　：
担当者名　　　　：
連絡先電話番号　：　　　　　（　　　　）
当事業所は令和７年度行橋市地域密着型サービス事業者の集団指導の資料を確認しました。
【質問事項】

(連絡先)

行橋市役所　介護保険課　介護保険係

(担当　大西・仲野)

TEL:0930-25-1111　FAX:0930-26-3017

Mail：kaigo@city.yukuhashi.lg.jp